
AL COMUNE DI MONTEGROTTO TERME
SETTORE AFFARI GENERALI

Servizi Sociali 
Piazza Roma n. 1

35036 MONTEGROTTO TERME (PD)
PEC: protocollo@pec.montegrotto.org

OGGETTO:  MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA STIPULA DI CONVENZIONE TRA
IL COMUNE DI MONTEGROTTO TERME ED I C.A.F.  OPERANTI NEL TERRITORIO
COMUNALE O NEL COMUNE CONTIGUO DI ABANO TERME, per la gestione delle
pratiche relative alle richieste di prestazioni sociali agevolate da parte di cittadini
(triennio 2022-2024)

IL SOTTOSCRITTO/A ___________________________________________________________________

NATO/A A _____________________________________________ IL ______________________________

DOCUMENTO D’IDENTITA' (tipo, n. e data rilascio) __________________________________________

IN QUALITA' DI _________________________________________________________________________

DEL/DELLA _____________________________________________________________________________

DENOMINAZIONE _____________________________________________________________________ 

ISCRITTA ALLA C.I.A.A. di ___________________________________ AL NR. __________________

FORMA GIURIDICA ____________________________________________________________________ 

CON SEDE LEGALE A __________________________________________________________________

INDIRIZZO _____________________________________________________________________________

TEL _______________________________________ PEC ________________________________________

E-MAIL__________________________________________________________________________________
PARTITA IVA _____________________________ COD. FISC. __________________________________

ISCRITTO/A  ALL'ALBO  DEI  CENTRI  DI  ASSISTENZA  FISCALE  AL

N.______________________ 

consapevole delle sanzioni penali stabilite dall'art. 76 del D.P.R n. 445 del 28/12/2000 e

ss.mm.ii. in caso di dichiarazioni mendaci, falsità in atto o uso di atti falsi; 

D I C H I A R A

 di  aver  preso  visione  dell'avviso  pubblico  di  cui  all'oggetto  e  di  accettarlo

integralmente;

 di essere abilitato a impegnare il C.A.F./società;

 di manifestare, con la sottoscrizione della presente, l'interesse a espletare i servizi

di  informazione,  compilazione,  stampa,  trasmissione  telematica,  relativi  alle

richieste oggetto dell’avviso sopra indicato;

 di  essere  stato  autorizzato  dal  Ministero  delle  Finanze  a  svolgere  l'attività  di

assistenza fiscale secondo il D. Lgs n. 241 del 09.07.1997, modificato dal D. Lgs. n.

1



490  del  28.12.1998  e  di  essere  iscritto  all’Albo  dei  C.A.F.  al  n.

_________________________________; 

 che, oltre al sottoscritto, gli Amministratori muniti di potere di rappresentanza, i

direttori tecnici ovvero i soci o membri del Consiglio di Amministrazione sono:

Cognome e Nome _______________________________ nato a ________________________ (__)

il __________________ residente a (indirizzo completo) _______________________________________

Carica ricoperta ____________________________________________________________________;

Cognome e Nome _______________________________ nato a ________________________ (__)

il __________________ residente a (indirizzo completo) _______________________________________

Carica ricoperta ____________________________________________________________________;

Cognome e Nome _______________________________ nato a ________________________ (__)

il __________________ residente a (indirizzo completo) _______________________________________

Carica ricoperta ____________________________________________________________________;

 l'insussistenza  dei  «motivi  di  esclusione  dalla  partecipazione  alle  procedure

d’appalto o concessione» di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e, per quanto di

propria conoscenza, che non ricorrono, nei confronti dei soggetti di cui sopra, le

predette cause di esclusione;

 di possedere i  requisiti  di  ordine generale, di  idoneità professionale, di capacità

economica  e  finanziaria,  di  capacità  tecnica  e  professionale  richiesti  per  la

presentazione di dichiarazione di interesse, nonché risorse strutturali, strumentali,

umane  e  finanziarie  tali  da  garantire  l’organizzazione  e  la  gestione  dei  servizi

oggetto del presente avviso in maniera efficace ed efficiente;

 l'assenza  del  divieto  a  contrattare  con  la  pubblica  amministrazione,  previsto

dall’art. 53, c. 16-ter D.Lgs. 165/2001;

 di essere in regola con il versamento dei contributi assicurativi e previdenziali;

 di avere nel territorio comunale o nel Comune contiguo di Abano Terme una sede

operativa, aperta al pubblico nei seguenti giorni ed orari:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

recapito telefonico _________________________________________________________________ 

indirizzo / e-mail ___________________________________________________________________

 Il titolare del trattamento dei dati personali è (cognome, nome, carica, recapito PEC):
______________________________________________________________________________,

2



 Il Responsabile del trattamento dei dati è (cognome, nome, carica, recapito PEC):

______________________________________________________________________________,
 Il Responsabile della Protezione dei dati è (cognome, nome, carica, recapito PEC):

______________________________________________________________________________

Luogo e data _______________________

Firma digitale del legale rappresentante
_________________________________

Allegato: copia documento d’identità del firmatario
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI
(ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003 e smi e dell'art. 13 GDPR Regolamento U.E. 2016/679)
Finalità dei trattamenti: i trattamenti a cui saranno sottoposti i dati personali, che saranno acquisiti e
periodicamente aggiornati, hanno le finalità rispondenti all'espletamento delle funzioni istituzionali
spettanti per legge al Comune di Montegrotto Terme, come descritte negli artt. 13 e 14 del D.Lgs. n.
267/2000 ss.mm., nell'art. 14 del D.L. n. 78/2010 convertito in Legge n. 122/2010, come modificato
dall’art. 19 del D.L. n. 95/2012 convertito in Legge n. 125/2012, nei Regolamenti del Comune di
Montegrotto Terme e  ai sensi del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
Natura del conferimento dei dati: il conferimento dei dati ha natura obbligatoria, essendo necessario
per l'espletamento, per lo svolgimento e la conclusione del procedimento amministrativo  di cui trat-
tasi ed implica la conoscenza e accettazione, da parte del dichiarante, delle modalità di conferimen-
to, trattamento, raccolta e comunicazione qui menzionate.
Modalità di trattamento e conservazione: il trattamento sarà svolto in forma automatizzata e/o ma-
nuale, sia con strumenti cartacei sia con elaboratori elettronici a disposizione degli uffici, nel rispet-
to delle misure di sicurezza di cui all'art. 32 del GDPR 2016/679 e all'Allegato B del D.Lgs. n.
196/2003, ad opera di soggetti appositamente incaricati. Si segnala che, nel rispetto dei principi di
liceità, limitazione delle finalità e minimizzazione dei dati, ai sensi dell'art. 5 GDPR 2016/679, il
periodo di conservazione dei dati personali è stabilito per un arco di tempo non superiore al conse-
guimento delle finalità per le quali sono raccolti e trattati e nel rispetto delle tempistiche prescritte
dalla legge.
Ambito di applicazione dei dati: i dati personali forniti possono costituire oggetto di comunicazione
nell’ambito e per le finalità strettamente connesse al procedimento da espletare, per l'adempimento
degli  obblighi  di  legge,  sia  all’interno  degli  uffici  appartenenti  alla  struttura  del  Titolare,  sia
all’esterno, con riferimento a soggetti individuati dalla normativa vigente. Potranno venire a cono-
scenza dei dati il responsabile del trattamento, gli incaricati del trattamento nonché gli incaricati
della manutenzione degli elaboratori elettronici e del software gestionale in dotazione all'Ente.
Titolare, Responsabili del trattamento e RDP (DPO): titolare del trattamento è il Comune di Monte-
grotto  Terme,  con  sede  in  piazza  Roma  n.  1,  35036  Montegrotto  Terme  (PD),  e-mail
servizi.sociali@montegrotto.org. Il Responsabile del trattamento è il responsabile del Settore Affari
Generali, Dott. Moreno Zuppa, Responsabile Unico del Procedimento; il Responsabile della Prote-
zione dei Dati Personali di cui all'art. 37 GDPR, è la ditta Boxxapps dpo@boxxapps.com  
Diritti dell'interessato: il Titolare garantisce all’interessato i diritti di cui all’art. 7 D.Lgs. 196/2003 e
agli artt. 15-22 GDPR e, in particolare, l’interessato potrà richiedere l’accesso ai dati personali che
lo riguardano, la rettifica, l’integrazione o, ricorrendone gli estremi, la   cancellazione o la limitazio-
ne al trattamento, ovvero opporsi al trattamento. Altresì, l’interessato può proporre reclamo (art. 77
del regolamento 2016/679/UE) al Garante per la protezione dei dati personali.

3

mailto:servizi.sociali@montegrotto.org
mailto:dpo@boxxapps.com

	OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA STIPULA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MONTEGROTTO TERME ED I C.A.F. OPERANTI NEL TERRITORIO COMUNALE O NEL COMUNE CONTIGUO DI ABANO TERME, per la gestione delle pratiche relative alle richieste di prestazioni sociali agevolate da parte di cittadini (triennio 2022-2024)

